
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

« ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ» 

357322, Ставропольский край, Кировский район, п. Комсомолец, ул. Ленина,15 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                          

 

от  02.04.2015 г.                                                                                             № 20 

 

 

            О количестве мест для  приёма детей на первый год обучения  (в 

первый класс) по дополнительным предпрофессиональным  программам в 

области музыкального искусства на 2015-2016 учебный год. 

 

 

           В соответствии с муниципальным заданием на 2015 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           Установить контрольные цифры  приёма детей на первый год обучения  

(в первый класс) по  дополнительным предпрофессиональным  программам в 

области музыкального искусства на 2015-2016 учебный год: 

 

 

 

1. Дополнительная предпрофессиональная программа в области  музыкального  

искусства  «Фортепиано» 8(9) лет обучения - 2 человека. 

 

2. Дополнительная предпрофессиональная программа в области  музыкального  

искусства  «Народные инструменты» 5(6) лет обучения - 1 человек. 

 

 

Директор  МКУДО                                                              О.Г. Носачева 

«ДМШ  пос.Комсомолец» 

 

 

 

 

 

 

 

 


